
                                         П Р О Т О К О Л

     ОБЛАСНА ЛІТНЯ ГІНАЗІАДА СЕРЕД ЗАКЛАДІВ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

21-22.05.2024 М.Вінниця

СТАДІОН МДЮСШ-1

БІГ 100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.

1 Чорна Оксана 15.08.2010 Жмеринський район 13.9-13.6 3

2 Дерев'янко Вероніка 19.02.2009 Вінницький район 14.2-14.1 1ю

3 Данілова Софія 28.11.2008 м. Вінниця 14.1-14.2 1ю

4 Кушнір Єлізавета 09.08.2010 м. Вінниця 14.4-14.5 1ю

5 Бевх Олександра Жмеринський район 14.3-14.6 1ю

6 Ендевмч Дарія 10.04.2009 Жмеринський район 14.5-15.1 1ю

7 Сотнікова ПолІна 29.06.2010 Жмеринський район 14.3-15.2 1ю

8 Попова Марія 21.04.2011 Могилів-Подільський район14.1-15.3 1ю

9 Коба Юлія 07.10.2008 Вінницький район 14.6 1ю

10 Мельник Юлія 01.03.2007 м. Вінниця 15.0 2ю

11 Кілочок Юлія 06.05.2009 Хмельницький район 15.1 2ю

12 Яремко Дар"я 28.05.2010 Могилів-Подільський район15.2 2ю

13 Берко Ольга 26.04.2007 Могилів-Подільський район15.3 2ю

14 Чорна Дарина 21.08.2009 Хмельницький район 15.6 2ю

15 Задорожна Дарія 08.09.2007 Вінницький район 15.6 2ю

16 Левицька Анастасія 21.05.2009 Могилів-Подільський район16.3

БІГ 100 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Кривов'язюк Олексій 25.05.2007 м.Вінниця 11.3-11.3 2

2 Стелюк Артем 22.03.2007 Вінницький район 11.5-11.5 2

3 Гарник Євген 27.03.2008 Вінницький район 12.0-11.8 3

4 Миронюк Вадим 00.00.2008 м.Вінниця 12.2-12.4 1ю

5 Попов Антон 09.07.2008 Могилів-Подільський район12.3-12.4 1ю

6 Барановський Дмитро 05.11.2008 Могилів-Подільський район12.2-12.5 1ю

7 Кобець Олександр 04.09.2007 Вінницький район 12.4-12.5 1ю

8 Росінський Тимофій 07.01.2010 м.Вінниця 12.5-12.8 1ю

9 Медвідь Богдан 00.00.2007 Жмеринський район 12.5 1ю

10 Вернигора Дмитро 07.11.2009 Жмеринський район 12.6 2ю

11 Лукіянчук Максим 19.03.2008 Хмельницький район 12.6 2ю

12 Гончар Олександр 07.08.2007 Жмеринський район 12.7 2ю

13 Попсуй Максим 29.12.2007 Хмельницький район 12.8 2ю

14 Вельган Олександр 20.02.2011 Жмеринський район 12.9 2ю

15 Гиренко Володимир 09.08.2008 Вінницький район 12.9 2ю



16 Вінярчук Роман 12.07.2008 Могилів-Подільський район13.0 2ю

17 Кірічук Ярослав 22.06.2008 Хмельницький район 13.1 3ю

18 Старенко Максим 22.06.2008 Могилів-Подільський район13.1 3ю

19 Каракулов Ілля 09.11.2007 Вінницький район 13.7 3ю

20 Завальнюк Артур 01.01.2009 Хмельницький район 13.9 3ю

БІГ 400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Павленко Аліса 00.00.2008 м. Вінниця 1:01.1 2

2 Присяжнюк Анастасія 18.11.2010 м. Вінниця 1:03.5 3

3 Ковальчук Марія 26.07.2009 Хмельницький район 1:04.4 3

4 Галецька Анастасія 00.00.2010 Жмеринський район 1:06.2 3

5 Качуровська Поліна 00.00.2010 Вінниця 1:09.0 1ю

6 Літвінова Вікторія 27.11.2010 Жмеринський район 1:09.4 1ю

7 Кравченко Анна 02.05.2008 Жмеринський район 1:12.4 1ю

8 Мазуренко Анастасія 18.08.2011 м. Вінниця 1:16.4 2ю

БІГ 400 МЕТРІВ . ЮНАКИ. ФІНАЛ.

1 Кирик Дмитро 07.11.2007 Жмеринський район 55.0 3

2 Голубенко Леонід 12.02.2008 Вінницький район 57.0 1ю

3 Медвідь Богдан 06.01.2007 Вінницький район 57.4 1ю

4 Попов Антон Могилів-Подільський район57.7 1ю

5 Копистинський Назар 23.01.2008 Вінницький район 58.0 1ю

6 Найчук Володимир 04.12.2009 м.Вінниця 58.7 1ю

7 Барановський Дмитро 05.11.2008 Могилів-Подільський район59.3 1ю

8 Блащук Дмитро 27.10.2006 Вінницький район 59.8 2ю

9 Сухаревський Максим 14.10.2009 м.Вінниця 1:00.8 2ю

10 Вінярчук Роман 12.07.2008 Могилів-Подільський район1:02.6 3ю

11 Каракулов Іван 09.11.2007 Вінницький район 1:03.3 3ю

12 Катрін Михайло 17.01.2008 Жмеринський район 1:05.4

БІГ 1500 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Школа Ванда 06.12.2008 м. Вінниця 5:20.4 3

2 Ковель Анастасія 20.07.2010 Вінницький район 5:59.2 1ю

3 Ратушняк Анастасія 04.04.2008 Жмеринський район 6:00.8 1ю

4 Біла Катерина 11.12.2011 Жмеринський район 6:00.9 1ю

5 Гайсановська Мілена 25.05.2011 Могилів-Подільський район6:05.9 2ю

6 Марусич Оксана 16.07.2008 Хмельницький район 6:13.7 2ю

7 Стражець Софія 14.07.2010 Жмеринський район 6:33.7 3ю

8 Парф'янова Ірина 00.00.2010 Вінницький район 7:08.3 3ю



БІГ 1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ.

1 Кішлврь Максим 23.12.2007 Вінницький район 4:51.2 1ю

2 Казаков Єгор 02.05.2007 м.Вінниця 4:55.3 1ю

3 Кліманов Богдан 00.00.2006 м.Вінниця 4:55.7 1ю

4 Драчинський Ілля 00.00.2008 Жмеринський район 5:01.1 1ю

5 Маркорій Дмитро 29.09.2009 Вінницький район 5:41.4 3ю

БІГ 200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.ФІНАЛ.

1 Павленко Аліса 00.00.2008 м. Вінниця 27.4 2

2 Присяжнюк Анастасія 18.11.2010 м. Вінниця 28.2 3

3 Данілова Софія 28.11.2008 м. Вінниця 28.9 3

4 Літвінова Вікторія 27.11.2010 Жмеринський район 29.0 3

5 Олійник Анастасія 18.08.2010 м. Вінниця 30.2 1ю

6 Мельник Юлія 01.03.2007 м. Вінниця 30.4 1ю

7 Якимчук Алына Вінницький район 30.4 1ю

8 Коба Юлія 07.10.2008 Вінницький район 30.6 2ю

9 Яцько Вікторія Могилів-Подільський район30.6 2ю

10 Мазуренко Анастасія 18.08.2011 м. Вінниця 31.3 2ю

11 Сотнікова Полына 29.06.2010 Жмеринський район 31.3 2ю

12 Кравченко Анна 02.05.2008 Жмеринський район 31.5 2ю

13 Кулик Марія 40.1

БІГ 200 МЕТРІВ . ЮНАКИ. ФІНАЛ.

1 Кривов'язюк Олексій 25.05.2007 м.Вінниця 23.1 2

2 Гарник Євген 27.03.2008 Вінницький район 24.0 3

3 Стелюк Артем 22.03.2007 Вінницький район 24.1 3

4 Миронюк Вадим 00.00.2008 м.Вінниця 25.3 3

5 Вернигора Дмитро 07.11.2009 Жмеринський район 25.6 1ю

6 Росінський Тимофій 07.01.2010 м.Вінниця 25.8 1ю

7 Кобець Олександр 04.09.2007 Вінницький район 26.0 1ю

8 Літвінов Іван 20.10.2010 м.Вінниця 26.1 1ю

9 Найчук Володимир 04.12.2009 м.Вінниця 26.2 1ю

10 Сухаревський Максим 14.10.2009 м.Вінниця 26.2 1ю

11 Медвідь Богдан 00.00.2007 Жмеринський район 26.3 1ю

10 Вельган Олександр 20.02.2011 Жмеринський район 26.8 2ю

БІГ 800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. ФІНАЛ.

1 Школа Ванда 06.12.2008 м. Вінниця 2:25.7 2

2 Галецька Анастасія 00.00.2010 Жмеринський район 2:36.8 3



3 Ковель Анастасія 20.07.2010 Вінницький район 2:37.0 3

4 Ратушняк Анастасія 04.04.2008 Жмеринський район 2:49.4 3

5 Гайсановська Мілена 25.05.2011 Могилів-Подільський район2:52.8 3

6 Біла Катерина 11.12.2011 Жмеринський район 2:54.0 3

7 Солоненко Ірина 00.00.2008 ВІнниця 2:54.8 3

7 Парф'янова Ірина 00.00.2010 Вінницький район 2:59.8 1ю

БІГ 800 МЕТРІВ . ЮНАКИ. ФІНАЛ.

1 Казаков Єгор 02.05.2007 м.Вінниця 2:14.6 3

2 Кішлврь Максим 23.12.2007 Вінницький район 2:15.3 3

3 Голубенко Леонід 12.02.2008 Вінницький район 2:15.6 3

4 Копистинський Назар 23.01.2008 Вінницький район 2:19.5 3

5 Блащук Дмитро 27.10.2006 Вінницький район 2:20.6 1ю

6 Кліманов Богдан 00.00.2006 м.Вінниця 2:20.9 1ю

7 Катрін Михайло 17.01.2008 Жмеринський район 2:21.5 1ю

8 Драчинський Ілля 00.00.2008 Жмеринський район 2:27.2 1ю

9 Маркорій Дмитро 29.09.2009 Вінницький район 2:35.8 2ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА

1 м.Вінниця 54.5 3

2 Жмеринський район 55.2 3

3 Вінницький район 57.0 1ю

4 Хмельницький район 58.2 1ю

5 Могилів-Подільський район 59.0 1ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ . ЮНАКИ

1 Вінницький район 46.9 1ю

2 Могилів-Подільський район 49.3 1ю

3 м.Вінниця 50.3 1ю

4 Хмельницький район 51.3 1ю



                                                              ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ.ФІНАЛ

1 2 3 4 5 6 Рез Роз

1 Саволюк Іван 00.00.2006 Жмеринський район 13.05 13.37 13.00 13.55 х х 13.37 3

2 Вусатюк Михайло 21.11.2006 Вінницький район х 10.15 11.66 10.20 11.30 11.44 11.66 1ю

3 Дмитрієв Олександр 08.07.2008 м.Вінниця 10.14 9.87 10.46 10.56 11.62 9.33 11.62 1ю

4 Марценюк Валерій 23.07.2007 Могилів-Подільський район11.53 11.51 х 11.0 10.70 х 11.53 1ю

5 Точенюк Констянтин 00.00.2007 м.Вінниця 10.36 10.07 10.00 9.27 х 9.71 10.36

6 Негай Святослав 06.01.2008 Жмеринський район 10.26 х 10.20 х 9.95 9.38 10.26

7 Жошко Ілля 17.09.2008 Могилів-Подільський район8.48 10.00 10.19 9.56 9.81 х 10.19

8 Саволюк Тимофій 31.12.2010 Жмеринський район 9.35 9.50 9.68 9.84 9.87 10.14 10.14

                                                              ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА.ФІНАЛ

1 2 3 4 5 6 Рез Роз

1 Колос Дар"я 00.00.2009 м. Вінниця 10.57 9.70 9.48 8.92 х х 10.57 3

2 Мікулінська Діана 15.10.2009 Могилів-Подільський район9.91 9.95 9.25 9.47 9.13 8.89 9.95 3

3 Романова Руслана 04.01.2008 Вінницький район х 9.39 8.92 9.10 9.87 9.82 9.87 1ю

4 Левицька Анастасія 21.05.2009 Могилів-Подільський район9.03 9.67 9.37 9.48 9.60 9.22 9.67 1ю

5 Бернавега Юлія 05.09.2010 Могилів-Подільський районх 8.30 х 7.80 8.24 9.15 9.15 1ю

6 Продиус Ульяна 25.07.2008 Могилів-Подільський район8.39 8.91 8.32 8.33 8.12 8.33 8.91 1ю

7 Мудрак Анна 11.05.2008 Могилів-Подільський районх 8.73 8.71 х 8.87 х 8.87 1ю

8 Луценко Марія 00.00.2007 Вінницький район 8.25 8.77 8.10 8.34 8.65 8.70 8.77 1ю

9 Нечипоренко Діана 00.00.2009 Жмеринський район 7.68 х 8.10 7.91 х 7.43 8.10 1ю

10 Продиус Ангеліна 10.11.2009 Могилів-Подільський район6.98 7.00 7.48 7.62 7.90 7.63 7.90 2ю

11 Фастовець Марыя Могилів-Подільський район7.33 6.77 7.44 7.44 2ю

12 Гром Анна 00.00.2008 м. Вінниця 7.24 5.40 6.26 7.24 2ю

13 Попова Марія 21.04.2011 Могилів-Подільський район6.86 6.38 х 6.86 3ю

                                                             СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА.ФІНАЛ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Задорожна Дарія 08.09.2007 Вінницький район 3.37 х 4.19 4.09 4.59 х 4.59 1ю

2 Закліцька Ольга 29.01.2011 Вінницький район 3.42 х 3.92 х 4.38 4.45 4.45 1ю

3 Мікулінська Діана 15.10.2009 Могилів-Подільський район4.45 4.41 4.42 44.45 4.39 4.29 4.45 1ю

4 Яцько Вікторія 29.11.2009 Могилів-Подільський район4.42 4.04 4.14 4.26 4.00 3.80 4.42 1ю

5 Бернавега Юлія 05.09.2010 Могилів-Подільський районх 4.20 4.18 3.48 3.74 х 4.20 1ю

6 Луценко Марія 00.00.2007 Вінницький район 4.16 4.17 4.07 3.98 х 4.13 4.17 2ю

7 Ендевмч Дарія 10.04.2009 Жмеринський район 4.16 х 4.09 4.15 3.89 3.99 4.16 2ю

                                                              СТРИБОК УДОВЖИНУ. ЮНАКИ.ФІНАЛ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Бондарчук Денис 15.02.2009 м.Вінниця 5.66 х 5.87 5.97 6.10 6.01 6.10 3

2 Василенко Андрій 12.04.2008 м.Вінниця 5.84 5.77 5.77 5.79 5.79 5.51 5.84 3

3 Ігнатов Владислав 24.05.2007 Могилів-Подільський район5.29 5.62 5.55 5.27 5.56 5.51 5.62 1ю

4 Проценко Назар 01.03.2008 Вінницький район 4.91 х 5.23 5.24 5.57 5.41 5.57 1ю

5 Гончар Олександр 07.08.2007 Жмеринський район х 5.52 5.34 5.55 5.53 5.57 5.57 1ю



6 Нечепорук Ілля 00.00.2008 Вінницький район 5.56 5.35 4.98 4.90 5.50 х 5.56 1ю

7 Радюков Назар 03.04.2008 Вінницький район х х 5.33 5.44 х 5.39 5.44 1ю

8 Римарчук Богдан 26.07.2007 Могилів-Подільський район5.16 4.91 5.07 5.10 х х 5.16 2ю

9 Блащук Дмитро 29.10.2006 Вінницький район х х 4.88 х х х 4.88 2ю

10 Ввсатюк Михайло 00.00.2006 Вінницький район 4.85 х 4.31 4.85 х х 4.85 2ю



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ.ФІНАЛ. 

№ Дата Місто С П Р О Б И Рез

1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0

1 Ігнатов Владислав 24.05.2007 Могилів-Подільський район 0 190 2

2 Шаповал Станіслав 14.01.2009 м.Вінниця 0 0 180 2

3 Бондарчук Денис 15.02.2009 м.Вінниця 0 0 175 2

4 Марценюк Валерій Могилів-Подільський район 0 0 х 0 0 170 3

5 Василенко Андрій 12.04.2008 м.Вінниця 0 0 х х х 165 3

6 Хилюк Юрій 06.05.2008 Хмельницький район х 0 х 0 0 х х х 165 3

7 Антонюк Вадим 03.03.2010 Хмельницький район 0 х 0 х х 0 х 0 х х 0 х х х 165 3

8 Римарчук Богдан 26.07.2007 Могилів-Подільський район 0 0 х х х 150 2ю

9 Жошко Ілля 17.09.2008 Могилів-Подільський район 0 х 0 0 х х х 150 2ю

10 Огірчук Михайло 28.11.2010 Хмельницький район 0 х х 0 х х х 140 2ю

10 Цвик ОЛександр 23.05.2011 Хмельницький район 0 х х 0 х х х 140 2ю

10 Наровецький Владислав 19.04.2011 Хмельницький район 0 х х 0 х х х 140 2ю

1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0 1 9 3

Бондарчук Денис х 0 х х х

Ігнатов Владислав 0 х 0 0 х 0 х х х

Шаповал Станіслав х 0 0 х х х

Марценюк Валерій х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА.ФІНАЛ. 

№ Дата Місто С П Р О Б И Рез

1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

1 Лакійчук Уляна 22.06.2006 Хмельницький район 0 0 0 х х х 150

2 Шарун Анна 26.08.2009 Хмельницький район 0 0 0 х 0 х х х 150

3 Мудрак Анна 11.05.2008 Могилів-Подільський район 0 х х 0 х х 0 х х х 150

4 Закліцька Ольга 29.01.2011 Вінницький район 0 0 0 0 х 0 х х х 140

5 Карасьова Марія 10.07.2011 Хмельницький район 0 х 0 х х х 135

6 Фастовець Софія Могилів-Подільський район х 0 0 0 х х х 130

7 Гаманюк Вікторія 24.06.2009 Вінницький район 0 х 0 х 0 х х х 130

8 Козак Ольга 24.07.2011 Хмельницький район 0 х 0 х х 0 х х х 130

9 Рибачук Аліна 14.06.2010 Хмельницький район 0 0 х х х 125



                                                  П Р О Т О К О Л

   ОБЛАСНІ СПОРТИВНІ ІГРИ СЕРЕД ЗАКЛАДІВ ФАХОВОЇ ПЕРЕД-ВИЩОЇ ОСВІТИ

21-22.05.2024 М.Вінниця

СТАДІОН МДЮСШ-1

БІГ 100 МЕТРІВ . ЖІНКИ.

1 Гончарук Альона 01.11.2005 Іллінецький АФК 13.2-13.1 2

2 Іщук Марія 00.00.2008 Вінницький МФК 13.3-13.2 2

3 Мороз Катерина 18.07.2004 Вінницький МФК 13.6-13.6 3

4 Скрипка Дарья 00.00.2007 Вінницький КНУБА 13.7-13.7 3

5 Трохименко Владислава 28.02.2008 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 14.0-14.0 3

6 Хмельницька Ярослава 00.00.2008 Вінницький КЗВО ВГПК 14.1-14.2 1ю

7 Петренко Олена 30.05.2006 Вінницький ВТФК 14.0-14.3 3

8 Бойко Дар'я 03.07.2007 Вінницький МФК 14.5-14.4 1ю

9 Москальчук Катерина 26.03.2008 Іллінецький АФК 14.5 1ю

10 Маковійчук Валерія 16.05.2008 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 14.6 1ю

11 Бондарєва Діляра 00.00.2005 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 14.6 1ю

12 Копчук Валерія 01.09.2008 Вінницький ВТФК 14.7 1ю

12 Панич Юлія 01.01.2008 Вінницький МФК 14.7 1ю

13 Садовська Даніель 08.02.2007 Вінницький МФК 14.8 1ю

14 Мартинюк Яна 25.10.2008 Вінницький МФК 15.0 2ю

15 Панич Марія 01.01.2008 Вінницький МФК 15.0 2ю

16 Набієва Анастасія 29.10.2007 Вінницький МФК 15.2 2ю

17 Олійник Яна 00.00.2007 Вінницький КНУБА 15.2 2ю

18 Стародуб Наталія 00.00.2007 Барський  ГПК 15.4 2ю

19 Дейнека Тетяна 00.00.2008 Барський  ГПК 16.0 3ю

20 Мазуренко Елізавета 00.00.2006 Барський  ГПК 16.0 3ю

21 Шевчук Каріна 00.00.2007 Вінницький НУХТ 16.0 3ю

22 Ковальчук Марія 00.00.2007 Барський  ГПК 16.1

23 Шатайло Діана 03.06.2008 Вінницький МФК 16.2

24 Соловйова Світлана 00.00.2006 Вінницький КНУБА 16.6

25 Крет Богдана Барський  ГПК 16.6

26 Паладій Іванна 00.00.2007 Барський  ГПК 17.0

БІГ100 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.

1 Тарасенко Денис 06.01.2008 Вінницький ВТРФК 11.8-11.7 3

2 Цимбал Богдан 00.00.2004 Вінницький КЗВО ВГПК 11.6-11.8 3

3 Качківський Назар 20.07.2004 Іллінецький АФК 11.9-12.0 3

4 Іщенко Олександр 28.06.2004 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 12.1-12.1 1ю



5 Осьмушко Микола 26.11.2005 Вінницький ВТРФК 12.2-12.2 1ю

6 Клебан Андрій 01.01.2008 Вінницький КЗВО ВГПК 12.1-12.3 1ю

7 Варавко Владислава 13.01.2007 Вінницький ВТРФК 12.1-12.3 1ю

8 Коберник Олег 20.10.2004 Іллінецький АФК 12.2-12.4 1ю

9 Шевчук Сергій 04.03.2006 Іллінецький АФК 12.3 1ю

10 Манзюк Михайло 08.02.2008 Вінницький ВТФК 12.5 1ю

11 Кучевський Ростислав 20.07.2007 Іллінецький АФК 12.5 1ю

12 Солодар Богдан 22.06.2008 Вінницький ВТРФК 12.5 1ю

13 Захар''ін Назар 00.00.2006 Вінницький КНУБА 12.6 2ю

14 Сявро Роман 16.02.2006 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 12.6 2ю

15 Опанасюк Володимир 14.04.2007 Вінницький МФК 12.7 2ю

16 Мельник Богдан 06.04.2005 Вінницький ВТРФК 12.7 2ю

17 Костенюк Назар 00.00.2008 Барський  ГПК 12.8 2ю

18 Боярський Дмитро 07.11.2006 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 12.8 2ю

19 Рудик Андрій 00.00.2006 Вінницький НУХТ 12.8 2ю

20 Оляновський Віталій 00.00.2006 Вінницький НУХТ 12.8 2ю

21 Горобець Ярослав 00.00.2008 Вінницький КНУБА 12.9 2ю

22 Гончар Данило 21.03.2008 Вінницький МФК 12.9 2ю

23 Чудіновський Олександр 00.00.2006 Барський  ГПК 13.0 2ю

24 Василюк Ярослав 07.02.2007 Вінницький ВТФК 13.1 3ю

25 Кармазін Максим 13.09.2007 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 13.1 3ю

26 Новохацький Ростислав 00.00.2007 Вінницький КНУБА 13.1 3ю

27 Цимбалюк Воладислав 00.00.2007 Вінницький КНУБА 13.2 3ю

28 Бордзехівський Валерій 26.03.2005 Іллінецький АФК 13.5 3ю

29 Яремчук Андрій 00.00.2006 Вінницький НУХТ 13.5 3ю

30 Мацько Денис 03.09.2006 Погребищенське МФК 13.5 3ю

31 Гасанов ОЛександр 13.02.2007 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 13.5 3ю

32 Приймак Максим 12.05.2008 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 13.6 3ю

33 Безпалько Олександр 18.02.2007 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 13.7 3ю

34 Ромащенко Андрій 00.00.2005 Вінницький НУХТ 13.8 3ю

35 Дучал Выталій Вінницький МФК 13.9 3ю

36 Ковляшенко Денис 00.00.2007 Вінницький КНУБА 14.6

37 Кательніков Максим 28.02.2006 Вінницький ВТРФК 14.9

БІГ 400 МЕТРІВ . ЖІНКИ.

1 Вербицька Каріна 01.01.2007 Вінницький КЗВО ВГПК 1:06.4 3

2 Трохименко Владислава 28.02.2008 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 1:09.1 1ю



3 Тронц Валерія 07.09.2008 Вінницький ВТРФК 1:12.8 2ю

4 Казімір Катерина 18.03.2006 Вінницький ВТФК 1:14.7 2ю

5 Рябоконь Олеся Погребищенське МФК 1:15.6 2ю

6 Довгань Анна 01.05.2007 Погребищенське МФК 1:22.2

БІГ 400 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.

1 Когут ОЛександр 11.09.2004 Іллінецький АФК 55.1 3

2 Панасюк Владислав 24.04.2007 Вінницький ВТФК 59.3 1ю

3 Човган Дмитро 00.00.2007 Вінницький НУХТ 59.5 1ю

4 Здержко Михайло 01.01.2008 Вінницький КЗВО ВГПК 1:01.4 2ю

5 Качківський Назар Іллінецький АФК 1:02.9 3ю

6 Нетребчук Юрій 00.00.2006 Вінницький НУХТ 1:04.1

7 Кравець Андрій 17.09.2005 Вінницький ВТФК 1:05.0

8 Юхимов Назар 00.00.2007 Вінницький НУХТ 1:07.5

БІГ1500 МЕТРІВ . ЖІНКИ.

1 Карпович Софія 21.03.2007 ВТФК 5:35.4 3

2 Степанова Дарія 20.09.2006 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 6:28.0 2ю

3 Сапура Анастасія 00.00.2006 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 6:41.1 3ю

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.

1 Сколодчук Назарій 25.06.2006 Вінницький ВТРФК 4:52.6 1ю

2 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінницький ВТРФК 5:11.3 2ю

3 Іранович Богдан 00.00.2007 Вінницький КНУБА 5:17.6 2ю

4 Коломієць Олексій 23.03.2007 Іллінецький АФК 5:23.4 2ю

5 Горбатюк Сергій 08.01.2008 Погребищенське МФК 5:23.7 2ю

6 Гура Артем 00.00.2006 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 5:33.4 3ю

7 Пацалюк Максим 27.07.2008 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 5:42.8 3ю

8 Касянчук Максим 25.04.2006 Погребищенське МФК 5:44.6 3ю

БІГ 200 МЕТРІВ . ЖІНКИ

1 Іщук Марія 18.03.2008 Вінницький МФК 27.6 3

2 Гончарук Альона 00.00.2007 Іллінецький АФК 28.3 3

3 Мороз Катерина 18.07.2004 Вінницький МФК 29.6 1ю

4 Петренко Олена 30.05.2006 Вінницький ВТФК 30.0 1ю

5 Скрипка Дарья 00.00.2007 Вінницький КНУБА 30.7 2ю

6 Садовська Даніель 08.02.2007 Вінницький МФК 30.9 2ю

7 Бойко Дар'я 03.07.2007 Вінницький МФК 31.1 2ю

8 Лукіянчук Мар"яна 06.01.2008 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 31.1 2ю

9 Сеник Марія Барський  ГПК 30.5 2ю



10 Маковійчук Валерія 16.05.2008 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 31.4 2ю

11 Панич Юлія 01.01.2008 Вінницький МФК 31.4 2ю

12 Панич Марія 01.01.2008 Вінницький МФК 31.6 2ю

13 Копчук Валерія 01.09.2008 Вінницький ВТФК 31.8 2ю

14 Москальчук Катерина 26/03/2008 Іллінецький АФК 32.2 3ю

15 Мартинюк Яна 25.10.2008 Вінницький МФК 32.8 3ю

16 Набієва Анастасія 29.10.2007 Вінницький МФК 32.9 3ю

17 Шевчук Каріна 00.00.2007 Вінницький НУХТ 33.0 3ю

18 Бондарєва Діляра 00.00.2005 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 33.3 3ю

19 Поліщук Ірина 00.00.2006 Вінницький НУХТ 33.6 3ю

20 Мазуренко Елізавета 00.00.2006 Барський  ГПК 33.7 3ю

21 Стародуб Наталія 00.00.2007 Барський  ГПК 34.0 3ю

22 Дейнека Тетяна 00.00.2008 Барський  ГПК 34.2 3ю

23 Соловйова Світлана 00.00.2007 Вінницький КНУБА 34.5 3ю

24 Ковальчук Марія 00.00.2007 Барський  ГПК 34.5 3ю

25 Шатайло Діана 03.06.2008 Вінницький МФК 34.5 3ю

26 Костогриз Інна 00.00.2008 Барський  ГПК 35.3 3ю

27 Крет Богдана Барський  ГПК 35.8

БІГ 200 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ. 

1 Тарасенко Денис 06.01.2008 Вінницький ВТРФК 24.1 3

2 Варавко Владислав 05.04.2005 Вінницький ВТРФК 25.5 3

3 Кучевський Ростислав 20.07.2007 Іллінецький АФК 25.6 1ю

4 Осьмушко Микола 26.11.2005 Вінницький ВТРФК 25.6 1ю

5 Шевчук Сергій 04.03.2006 Іллінецький АФК 25.8 1ю

6 Захар''ін Назар 00.00.2006 Вінницький КНУБА 25.8 1ю

7 Солодар Богдан 22.06.2008 Вінницький ВТРФК 25.9 1ю

8 Човган Дмитро 00.00.2007 Вінницький НУХТ 26.0 1ю

9 Сявро Роман 16.02.2006 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 26.3 1ю

10 Бордзехівський Валерій 26.03.2005 Іллінецький АФК 26.3 1ю

11 Костенюк Назар 00.00.2008 Барський  ГПК 26.4 1ю

12 Мельник Богдан 06.04.2005 Вінницький ВТРФК 26.6 2ю

13 Горобець Ярослав 00.00.2008 Вінницький КНУБА 26.6 2ю

14 Чудіновський Олександр 00.00.2006 Барський  ГПК 26.9 2ю

15 Василюк Ярослав 07.02.2007 Вінницький ВТФК 27.1 2ю

16 Кательніков Максим 28.02.2006 Вінницький ВТРФК 27.2 2ю

17 Боярський Дмитро 07.11.2006 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 27.5 2ю



18 Дацун Ілля 13.01.2007 Вінницький ВТРФК 27.9 3ю

19 Яремчук Андрій 00.00.2006 Вінницький НУХТ 28.0 3ю

20 Іщенко Олександр 28.06.2004 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 28.1 3ю

21 Кармазін Максим 13.09.2007 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 28.2 3ю

22 Рудик Андрій 00.00.2006 Вінницький НУХТ 28.2 3ю

23 Цимбалюк Воладислав 00.00.2007 Вінницький КНУБА 28.5 3ю

24 Приймак Максим 12.05.2008 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 29.0

25 Дучал Віталій Вінницький МФК 29.0

26 Ромащенко Андрій 00.00.2005 Вінницький НУХТ 29.3

27 Оляновський Віталій 00.00.2006 Вінницький НУХТ 30.0

28 Ковляшенко Денис 00.00.2007 Вінницький КНУБА 31.6

29 Гасанов ОЛександр 13.02.2007 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 32.1

30 Новохацький Ростислав 00.00.2007 Вінницький КНУБА 34.1

БІГ 800 МЕТРІВ . ЖІНКИ.

1 Карпович Софія 21.03.2007 Вінницький ВТФК 2:35.6 3

2 Вербицька Каріна 01.01.2007 Вінницький КЗВО ВГПК 2:39.9 3

3 Тронц Валерія 07.09.2008 Вінницький ВТРФК 2:52.6 3

4 Степанова Дарія 20.05.2007 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 2:57.4 1ю

5 Цапура Анастасія 15.07.2007 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 3:09.0 2ю

6 Казімір Катерина 18.03.2006 Вінницький ВТФК 3:11.8 2ю

БІГ 800 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.ФІНАЛ.

1 Пацалюк Максим 27.07.2008 Вінницький ВТЕФКДТЕУ

2 Нетребчук Юрій 00.00.2006 Вінницький НУХТ

3 Юхимов Назар 00.00.2007 Вінницький НУХТ

4 Сколодчук Назарій 25.06.2006 Вінницький ВТРФК

5 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінницький ВТРФК

6 Панасюк Владислав 24.04.2007 Вінницький ВТФК

7 Кравець Андрій 17.09.2005 Вінницький ВТФК

8 Іранович Богдан 00.00.2007 Вінницький КНУБА

9 Когут ОЛександр 11.09.2004 Іллінецький АФК

# Коломієць Олексій 23.03.2007 Іллінецький АФК

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ . ЖІНКИ

1 Вінницький ВМФК 55.1 3



2 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 57.6 1ю

3 Вінницький ВТФК 59.5 1ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.

1 Іллінецький АФК 48.0 1ю

2 Вінницький ВТРФК 48.5 1ю

3 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 52.1 2ю

4 Вінницький ВМФК 53.6 2ю

5 Вінницький НУХТ 54.3 2ю

6 Вінницький КНУБА 56.2 3ю



                                                                ШТОВХАННЯ ЯДРА.ЖІНКИ.ФІНАЛ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Курко Вероніка 00.00.2008 Вінницький ВТРФК 8.47 8.04 8.05 8.39 7.68 8.20 8.47 3

2 Зелінська Анастасія00.00.2007 Вінницький КЗВО ВГПК 6.92 7.03 7.18 6.71 6.42 6.50 7.18

3 Семенова Ірина 14.02.2007 Іллінецький АФК 5.82 6.72 6.46 6.76 6.12 7.09 7.09

                                                                ШТОВХАННЯ ЯДРА.ЧОЛОВІКИ.ФІНАЛ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Дишкант Ростислав16.02.2008 Вінницький ВТРФК 10.80 10.15 10.74 10.62 10.29 10.05 10.80

2 Герасимчук Олександр01.01.2005 Вінницький КЗВО ВГПК 10.22 10.32 10.40 9.80 9.82 9.77 10.40

3 Боднар Іван 08.03.2006 Вінницький ВТРФК 9.45 9.87 х 9.35 8.12 8.74 9.87

4 Ціліцький Вадим 16.03.2006 Погребищенське МФК 8.33 9.04 8.03 х х х 9.04

5 Тирзіу Руслан 00.00.2007 Вінницький НУХТ 8.75 8.04 7.66 8.80 8.70 8.37 8.80

                                                              СТРИБОК У ДОВЖИНУ.ЖІНКИ.ФІНАЛ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Олійник Яна Вінницький КНУБА 4.10 3.46 4.26 4.21 4.53 х 4.53 1ю

2 Мороз Катерина 18.07.2004 Вінницький МФК 4.39 4.16 4.49 3.70 3.53 х 4.49 1ю

                                                               СТРИБОК У ДОВЖИНУ.ЧОЛОВІКИ.ФІНАЛ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Манзюк Михайло 08.02.2008 Вінницький ВТФК 5.55 х 5.24 х 5.07 х 5.55 1ю

2 Алимов Михайло 23.11.2007 Вінницький ВТФК х 4.98 5.17 х 5.38 х 5.38 1ю

3 Вальчук Кирил 22.01.2007 Вінницький ВТФК 4.58 4.61 х 4.76 х 4.92 4.92 2ю



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ.ФІНАЛ. 

1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5

1 Алимов Михайло 23.11.2007 Вінницький ВТФК 0 0 0 х х х 175 2

2 Вальчук Кирил 22.01.2007 Вінницький ВТФК 0 0 х 0 х х х 160 1ю

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА.ФІНАЛ. 

№ Дата Місто С П Р О Б И Рез

1 4 5 1 5 0 1 5 5

1 Олійник Яна 00.00.2007 Вінницький КНУБА 0 0 х х х 150 2



                                         П Р О Т О К О Л

 ОБЛАСНА ЛІТНЯ УНІВЕРСІАДА СЕРЕД ЗАКЛАДІВ ВИСШОЇ ОСВІТИ

21-22.05.2024 М.Вінниця

СТАДІОН МДЮСШ-1

БІГ 100 МЕТРІВ . ЖІНКИ.

1 Чумак Софія 08.07.2004 Вінницький ВДПУ 12.4-12.3 1

2 Іванова Анастасія 06.02.2002 Вінницький ВДПУ 12.6-12.6 2

3 Колтунова Анастасія 05.05.2004 Вінницький ВДПУ 13.3-12.8 2

4 Мельник Єлізавета 25.11.2002 Вінницький ВНМУ 14.3-14.5 1ю

5 Павлюк Марина 16.06.2005 Вінницький ВНТУ 14.9-15.1 2ю

6 Вілкова Дар'я 20.07.2005 Харьківський НУВС 14.6-15.5 1ю

7 Ковальська Марія 16.10.2004 Вінницький ВНТУ 14.6-19.4 1ю

Тихонова Інна 23.08.2006 Вінницький ВДПУ 15.0-dns 2ю

9 Любченко Анастасія 00.00.2006 Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 15.2 2ю

10 Руда Анна 06.03.2002 Вінницький ВНМУ 15.4 2ю

11 Подкур Маргарита 16.09.2001 Вінницький ВНМУ 15.9 3ю

12 Ткаченко Катерина 03.12.2004 Вінницький ВНТУ 15.9 3ю

13 Медяна Аліна 29.08.2005 Вінницький ВНТУ 16.4

14 Мельник Юлія 05.05.2006 Харьківський НУВС 16.6

БІГ 100 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.

1 Грищенко Максим 15.01.2003 Вінницький ВДПУ 11.4-11.2 2

2 Кахно Артем 11.05.2003 Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 11.4-11.2 2

3 Вернігора Владислав 15.04.2004 Вінницький ВНМУ 11.9-11.7 3

4 Оденкудх ОнефегорТобіас 14.01.2003 Вінницький ВНМУ 12.2-11.9 3

5 Малов Владислав 26.06.2006 Харьківський НУВС 12.8-12.3 1ю

6 Яцюк Олесь 01.12.2004 Вінницький ВНМУ 12.6-12.6 2ю

7 Ухов Іван 05.01.2006 Харьківський НУВС 12.5-12.8 1ю

ЧорнокульськийОлександр 27.03.2003 Харьківський НУВС 12.4-dnf 1ю

9 Палієнко Назар 28.12.2004 Харьківський НУВС 12.8 2ю

10 Сідашов Владислав 10.01.2003 Харьківський НУВС 13.2 3ю

11 Коняєв Євгеній 24.01.2006 Харьківський НУВС 13.3 3ю

12 Євреїмов Захар 30.11.2005 Харьківський НУВС 13.3 3ю

13 Балеста Тимофій 30.05.2006 ДонНУ 13.5 3ю

14 Діброва Іван ДонНУ 13.5 3ю

БІГ 400 МЕТРІВ . ЖІНКИ.

1 Дорошенко Тетяна Вінницький ВДПУ 1:02.0 2

2 Химич Аліна 05.05.2006 Вінницький ВДПУ 1:03.2 3

3 Шевчук Вікторія 00.00.2004 Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 1:05.5 3

4 Кравченя Катерина 00.00.2006 Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 1:06.8 3



5 Мароняк Анастасія 00.00.2006 Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 1:23.2

6 Хміль Альона 00.00.2005 ДонНУ 1:28.2

7 Гайсановська Ніка 27.01.2006 ДонНУ 1:42.8

8 Чоботар Анастасія 04.06.2006 ДонНУ 1:51.7

БІГ 400 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.

1 Носулько Сергій 00.00.2002 Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 51.1 2

2 Ткач Денис 27.06.2004 Вінницький ВНМУ 51.7 2

3 Космінський Олександр 04.05.2006 Вінницький ВНТУ 55.6 3

4 Спасяк Дмитро 24.04.2002 ДонНУ 57.4 1ю

5 Зюзюк Назар 28.05.2004 Вінницький ВНТУ 1:00.8 2ю

6 Гнатюк АРтем 25.12.2006 ДонНУ 1:08.1

7 Ротозей Артем 00.00.2006 Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 1:12.1

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ . 

1 Вінницький ВДПУ 50.6 2

2 Вінницький ВНМУ 1:03.7 3ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ . 

1 Вінницький ВДПУ 46.1 3

2 Вінницький ВНМУ 46.7 1ю

3 Вінницький ВНТУ 51.8 2ю

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЖІНКИ.

1 Яблуновська Марія 03.11.2005 Вінницький ВНТУ 6:53.8 3ю

2 Владімірова Віра 00.00.2003 Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 7:59.9

3 Денисюк Дарья 12.08.2006 Вінницький ВНТУ 7:37.7

БІГ1500 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.

1 Ткачук Віталій 00.00.2005 Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 4:22.2 2

2 Комаровський Антон 29.05.2001 Вінницький ВДПУ 4:24.7 2

3 Петрушко Віктор 00.00.2004 Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 4:41.1 3

4 Огородник Вадим 00.00.2004 Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 4:45.1 3

5 Бабій Богдан 21.10.2005 Вінницький ВНТУ 5:04.4 1ю

6 Кувшинкін Марк 08.03.2003 ДонНУ 5:24.0 2ю

7 Шрамко Микола 23.05.2003 ДонНУ 5:37.4 3ю

8 Шутило Владислав 22.05.2003 ДонНУ 6:54.9

БІГ 110 МЕТРІВ З/Б . ЧОЛОВІКИ.

1 Манжос Роман 10.02.2004 Вінницький ВДПУ 15.4 1

2 Синявський Валерій 19.05.2003 Вінницький ВДПУ 16.0 2

БІГ 200 МЕТРІВ . ЖІНКИ.

1 Чумак Софія 08.07.2004 Вінницький ВДПУ 26.1 2

2 Шевчук Поліна 10.05.2003 Вінницький ВДПУ 26.6 2



3 Химич Аліна 05.05.2006 Вінницький ВДПУ 29.3 1ю

4 Ковальська Марія 16.10.2004 Вінницький ВНТУ 30.8 2ю

5 Любченко Анастасія 00.00.2006 Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 31.5 2ю

6 Тихонова Інна 23.08.2006 Вінницький ВДПУ 31.8 2ю

7 Павлюк Марина 16.06.2005 Вінницький ВНТУ 32.3 3ю

8 Ткаченко Катерина 03.12.2004 Вінницький ВНТУ 33.6 3ю

9 Медяна Аліна 29.08.2005 Вінницький ВНТУ 33.7 3ю

10 Мароняк Анастасія 00.00.2006 Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 35.4 3ю

БІГ 200 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ. ФІНАЛ.

1 Кахно Артем 00.00.2002 Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 22.1 1

2 Ткач Денис 27.06.2004 Вінницький ВНМУ 23.1 2

3 Носулько Сергій 00.00.2002 Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 23.4 2

4 Вернігора Владислав 15.04.2004 Вінницький ВНМУ 24.9 3

5 Ухов Іван 05.01.2006 Харьківський НУВС 25.1 3

БІГ 800 МЕТРІВ . ЖІНКИ.

1 Дорошенко Тетяна Вінницький ВДПУ 2:34.7 3

2 Шевчук Вікторія 00.00.2004 Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 2:41.3 3

3 Яблуновська Марія 03.11.2005 Вінницький ВНТУ 3:20.2 3ю

4 Денисюк Дарья 12.08.2006 Вінницький ВНТУ 3:29.1 3ю

5 Владімірова Віра 00.00.2003 Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 3:53.2

БІГ 800 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.

1 Петрушко Віктор 00.00.2004 Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 2:07.9 2

2 Космінський Олександр 04.05.2006 Вінницький ВНТУ 2:15.3 3

3 Бабій Богдан 21.10.2005 Вінницький ВНТУ 2:20.4 1ю

4 Зюзюк Назар 28.05.2004 Вінницький ВНТУ 2:37.2 2ю

БІГ 5000 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.

1 Ткачук Віталій 00.00.2005 Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 16:24.0 2

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б . ЧОЛОВІКИ.

1 Вітов Руслан 07.03.2000 ДонНУ 1:09.1

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х400 МЕТРІВ. ЧОЛОВІКИ.

1 Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 3:41.7 3



                                                                          ШТОВХАННЯ ЯДРА.ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Нагорняк Антон 22.05.2005 Вінницький ВНТУ 12.58 12.47 х х х х 12.58 2

2 Ткач Роман 29.06.2005 Вінницький ВНТУ 11.20 11.63 12.10 11.50 10.91 х 12.10 2

3 Короп Артем 00.00.2004 Вінницький ВНМУ 10.26 9.48 8.37 9.36 10.22 9.00 10.26 3

4 Бадан Денис 30.01.2007 Вінницький ВНМУ 9.64 х х 9.44 9.01 8.76 9.64 3

5 Іванюк Констянтин 00.00.2004 Вінницький ВНМУ 8.54 8.44 8.93 8.12 х 8.35 8.93

6 Шрамко Микола ДонНУ х 7.48 7.12 х х х 7.48

7 Гнатюк Артем 25.12.2006 ДонНУ х 7.00 7.20 х х х 7.20

8 Шутило Владислав 22.05.2003 ДонНУ х 6.91 7.13 х х х 7.13

9 Ігнатовський Данило 30.04.2005 ДонНУ х 6.50 6.72 х х х 6.72

                                                                           ШТОВХАННЯ ЯДРА.ЖІНКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Шпатківська Марія 08.06.2000 Вінницький ВДПУ 9.55 9.88 х х х х 9.88 3

2 Писанко Юлія 02.07.2004 Вінницький ВДПУ 7.36 7.43 7.45 6.53 7.13 7.05 7.45

3 Уманець Діана 00.00.2003 Вінницький ВНМУ 7.10 6.82 6.55 6.64 6.23 6.68 7.10

4 Юрченко Наталія 02.06.2006 Вінницький ВНМУ 5.33 5.38 5.78 5.38 4.92 х 5.78

5 Попадинець Ольга 00.00.2004 Вінницький ВНМУ х 4.87 х х х х 4.87

                                                                         СТРИБОК У ДОВЖИНУ.ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Зелінський Дмитро 30.01.2006 Вінницький ВНМУ 6.26 6.53 х 6.60 х 6.44 6.60 2

2 Манжос Роман 10.02.2004 Вінницький ВДПУ х 8.91 5.78 5.72 х 6.00 6.00 3

3 Гріщенко Дмитро 21.06.2004 Вінницький ВНТУ х 5.45 х х х 4.95 5.45 1ю

4 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінницький ВНТУ 5.17 4.75 4.95 5.40 5.22 х 5.40 1ю

5 Вітов Руслан 07.03.2000 ДонНУ 5.11 5.00 х х х х 5.11 2ю

                                                                          СТРИБОК У ДОВЖИНУ.ЖІНКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Ковальська Марія 16.10.2004 Вінницький ВНТУ 4.79 4.69 4.56 4.66 4.36 4.18 4.79 3

2 Писанко Юлія 02.07.2004 Вінницький ВДПУ 4.03 4.13 4.17 4.10 3.98 х 4.17 2ю



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЧОЛОВІКИ.ФІНАЛ. 

№ Дата Місто С П Р О Б И Рез

1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0 1 9 3 1 9 6 2 0 0

1 Шаповал Максим 05.05.2005Вінницький ВДПУ 0 0 х х 0 0 0 х х х 196 1

2 Бондарчук Артем 28.07.2005Вінницький ВНТУ 0 0 0 х 0 0 х х 0 х 0 х х х 196 1

3 Нагорняк Антон 22.05.2005Вінницький ВНТУ х 0 0 х 0 х х х 190 2

4 Зелінський Дмитро 30.01.2006Вінницький ВНМУ 0 х х 0 х х х 175 2

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЖІНКИ.ФІНАЛ. 

№ Дата Місто С П Р О Б И Рез

1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0

1 Жмур Олена 30.01.2001Вінницький ВНМУ 0 0 0 0 х 0 х х х 155 2

2 Шевчук Поліна 10.05.2003Вінницький ВДПУ 0 0 0 х х х 145 3


